Российская Федерация
[image: ]
Администрация города Дивногорска
Красноярского края
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2024					г. Дивногорск					№ 97п

О признании утратившим силу постановления администрации города Дивногорска

В целях приведения в соответствие с требованиями приказа Минюста России от 04.03.2021 № 27 «Об организации работы по ведению федерального регистра нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации и федерального регистра муниципальных правовых актов» архивного делопроизводства администрации города Дивногорска, руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Дивногорска от 03.02.2011 №32п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексные меры противодействия распространению наркомании, пьянства и алкоголизма в муниципальном образовании город Дивногорск на 2011-2013 годы».
2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города									С.И. Егоров
image1.png
£